[image: GERBG]

2

ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	19.10.2020

	№
	155

	г. Киров

Об утверждении Административного регламента
предоставления министерством лесного хозяйства
Кировской области государственной услуги
по приему отчетов об охране лесов от пожаров, о воспроизводстве лесов и лесоразведении, о защите лесов, об охране лесов от загрязнения
и иного негативного воздействия
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления министерством лесного хозяйства Кировской области государственной услуги по приему отчетов об охране лесов от пожаров, о воспроизводстве лесов и лесоразведении, о защите лесов, об охране лесов от загрязнения
и иного негативного воздействия (далее – Административный регламент) согласно приложению.
2. Министерству лесного хозяйства Кировской области обеспечить предоставление государственной услуги по приему отчетов об охране лесов
от пожаров, о воспроизводстве лесов и лесоразведении, о защите лесов,
об охране лесов от загрязнения и иного негативного воздействия
в соответствии с Административным регламентом.
3. Контроль за выполнением Указа возложить на министерство лесного хозяйства Кировской области.
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев
image1.png